Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 26 станицы  Должанской

МО Ейский  район

Приказ

     11 февраля  2007 года                                                             № 10 «О»

ст.Должанская

О продлении сроков эксперимента по применению новых моделей

оплаты труда работников

На основании приказа УО № 69 от 11.02.08 г. «О продлении

эксперимента по применению новых моделей оплаты труда работников

общеобразовательных учреждений» и в целях реализации комплексного

проекта модернизации образования в Ейском районе в 2008 году п р и к а з

ы в а ю:

1. Продлить срок эксперимента по применению новых моделей оплаты

труда работников муниципального общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 26 ст-цы Должанской МО

Ейского района с 1 января 2008 года.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на главного бухгалтера.

Директор МОУ СОШ №26   Н.В.Иванченко